Otnmen oOpa3oBaHus aMUHHUCTPAIIH
[TeyeHrcKOro MyHHIUIATIBHOTO OKpyra MypMaHCKo# 061acTu

MyHuIHIaasHOe OI0KeTHOe 00111e00pa30BaTEILHOE YUpEXKICHHE
«CpenHss obmeoOpa3oBaTebHas mKoaa Ne 3»

MPOTOKOJI
3acelaHysl KOMUCCHH 110 MHIUBHIYaIbHOMY OTOOPY (PEUTHHTY) 00ydaromuxcs
171 npuéma B npodunsHbie 10-e knaces! Ha 2024/2025 yueOHBIHA roj

28.08.2024 Ne 1

IIpucyrcrBoBaau: 4

IMpencenarens komuccuu: [Tanosa E.B. — mupexrop MBOY COILLL Ne3

Unensl komuccuu: Kamenkoa O.M. — 3amectuTens aupekropa no YBP
3aniueBa E.B. — yuurtens Xumuu

BriboproBa O.B. — nenaror-6ubauorexapb

OrcyrcTBoBasan: 0

[TOBECTKA AHA:

1. PaccMoTtpenue 3asBienuii o npuéme B 10-e kimaccel. AHaIU3 JOKYMEHTOB,
IpeICTaBICHHBIX JJIs 3a4nCIeHus B MpodmibHbIN (YHUBepcanbHbii) 10a kiacc u B
npoduibHbIN (ecTecTBeHHO-Hay4uHbI) 106 ktacc MBOY COI Ne 3, arrectatoB
00 OCHOBHOM 00IIeM 00pa3oBaHHMM, B TOM YHCIE U C OTIIMYHEM, Pe3yJIbTAaTOB
o0y4eHus 1o MPOQHIEHEIM MPEAMETaM.

2. CocraBneHue pedTHHTa OOYYarOIIMXCS, MPETEHIYIONIMX Ha 3a4UCIEHUE B

npodunsHbId (YHUBepcasbHBIM) 10a Kimacc W B NpOGUIBHBIA (€CTeCTBEHHO-
HayudHbIi) 106 kmacc MBOY COIII Ne 3.

1. I1o nepeomy sonpocy CJIVIIIAJIU:

ITanoBy E.B., mupextropa MBOY COII Ne3, xoropas cooOmmna, 4TO
KOMHUCCHS IO KOMIUIEKTOBaHHMIO 10-X KJIacCOB NPUCYTCTBYET Ha 3aCEelaHUU B
noJIHOM coctaBe. EneHa BukTopoBHa mpeincTraBuiia CIUCOK IPETEHACHTOB HA
3ayrcineHne B mnpo¢unbHble 10-e kimaccel MBOY COILl Ne3 na 2024/2025
yueOHbii roa. Bcero B mepuon c¢ 28.06.2024 mo 23.08.2024 6puio momaHo 42
3asBIIEHAS OT poauTeledl (3aKOHHBIX MpeICTaBUTENel) Ha ydacTHE B
UHIMBHAyaJIbHOM 0TOOpe obyuaromuxcs mpu nmpuéme B 10-i kiacc.

Komuccueit 66111 pacCMOTpEHB! ClIEAYIONNe T0KyMEHTHI:

- 3asIBJICHUS] poMTeleli (3aKOHHBIX MPeCTaBUTENEH );

- arTectaT 00 OCHOBHOM 00111eM 00pa30BaHUHU, B TOM YUCIIE U C OTIUYHEM;

- YUTEHBI pe3ybTaThl FOCYJapCTBEHHON UTOTOBOM aTTECTALHH.




2. I1o emopomy eonpocy CJIVIIIAJIH:

KamenkoBy O.M., 3amecturens qupekropa no YBP, kotopas npencrasuia
perituar mo knaccam (Ilpunoxenue 1 — mpodwuibHbIA (yHHBepcaibHbli) 10a
kiaacc; [lpunoxenne 2 — mnpoduiabHBIA (ecTecTBeHHO-Hay4yHbIH) 1006 Kiacc).
PeliTunr 6611 cOpMUPOBAH HA OCHOBAaHHUHU CJIEIYIOIINX JOKYMEHTOB:

- [locTanoBneHus npaButenbcTBa MypmaHckoi obmnactu ot 12.04.2021 Ne
197-IIIT «O BHecenuu usMeHeHuid B [lopsnok opraHu3anuu HHIAMBHAYaJIbHOIO
orbopa mnpu mnpuéme auUOO TMepeBoNe YYAIIUXCS B TOCYJAapCTBEHHBIE U
MYHULIMINIAJIbHBle 00pa3oBaTeNbHbIE OpraHUW3alUU Ui TOJy4YE€HHUS OCHOBHOIO
obuiero u cpenHero obuiero oopa3oBaHus ¢ yriIyOIEHHBIM H3y4YeHHEM OTAEIbHBIX
y4eOHBIX MPEIMETOB UITH AJIs MPOPUIBHOTO O0YUEHUSY;

- [Ipukaza ot 24.06.2024 Ne 260 «O6 opranu3zaiyu npuéma o0y4aroIuxcs B
10 xnace» MyHMIMIAnbHOTO OOKETHOTO 00IIe00pa30BaTENFHOIO YUPEKASHUS
«Cpennss obuieobpa3oBatenbHas mkoja Ne 3;

- IlonoxxeHuss o mopsiAKe OpraHU3allMd WHIWBUAYAJIbHOTO OTOOpa mpu
npuéMe unu nepesoze ydaumxcs B MbOY COILL Ne3 ninist moimydeHuss OCHOBHOTO
ob1ero u cpefHero oduiero o0pa3oBaHus B Kilaccax C yrIyOJIEHHBIM H3yYEHHEM
HEKOTOPBIX IIPEIMETOB HIM [l NpOoGUIbHOrO OO0y4YeHHs, YTBEpPKAEHHOTO
npukazoM gupexkropa MBOY COIL Ne3 ot 31.08.2019 Ne 216;

- IlonoxeHnus o nopsiake paboThl KOMHCCHU MO MHIWBHIYATBEHOMY OTOOpY
yYalluxcs B KJIACChl C YITyOJEHHBIM H3y4Y€HHEM HEKOTOPBIX IPEeJIMETOB, B
npodunshele knaccel MBOY COIII Ne3, yTBepKIEHHOrO MPHKAa30M AUPEKTOpa
MBOY COIL Ne3 ot 31.08.2019 Ne216;

- Ycrasa MBOY COII Ne3, yrBepxnéHHoro mpukazoM Ortaena
00pa30BaHMs aAMUHUCTPALIUN MyHHUIMIIATBHOTO 06pa3oBanus [ledeHrckuii paiion
Mypwmanckoit o6nactu ot 20.02.2015 Ne 69.

I'OJIOCOBAJIMA:
«3a» —4

«npomugy — 0
«8030epacanucey — ()

Pemenue IIPUHATO €AUHOIJIACHO.

B cinydae Hecornacus ¢ pemeHrueM KOMUCCHH, IPETEHIEHT U €r0 3aKOHHBIM
NpEACTaBUTEIb MOXET HaNpaBUTh amneuisalui0 B ¢opMe 3asBICHHUS B
aneJAuoHHyr0 komuccuro MbOY COIL Ne 3.

[TOCTAHOBWJIN:
1. PexomennoBats IUPEKTOpPY K  3a4HCICHHUIO B pOoHIBHBIN
(yHuBepcanbHbIi) 10a kacc ¥ B mpoHIbHBIN (€CTeCTBEHHO-HAay4HbIH) 106 Kiace
MBOVYV COII Ne 3 na 2024/2025 y4eOHBIH rOf M0 UTOraM MPOBEIECHHS aHAIHM3a
JOKYMEHTOB, IIPEJCTaBIICHHBIX Jii INpPOBENEHUS HWHIWBUAYaJIBHOTO OTOOpa B



KJIacchl MNpO(UIBHOrO OOy4YeHWs HECOBEPIIEHHONETHHX TpaXKIaH COTJIACHO
CIIMCKaM, yKa3aHHbIM B [IpunoxxeHusx 1 u 2 K HacTosIIeMy TPOTOKOITY.

2. PasmecTuTh IPOTOKOI 3aceiaHUsl KOMUCCHH Ha OQHIHaIbHOM caiite MBOY
COILL Ne3: https://sh3-nikel-r47.gosweb.gosuslugi.ru/ B cpok mo 29.08.2024.

IIpencenarens KOMUCCHH: @/7‘9 E.B. IlanoBa
W —

YlieHbl KOMUCCHH: O.M. Kamenkosa

‘ e
( A0 E.B. 3aiiena

/%' O.B. BribopHoBa

/



https://sh3-nikel-r47.gosweb.gosuslugi.ru/

[Tpunoxenue Ne 1
K IIPOTOKOJTY 3aceaHusi KOMHCCHH

110 HHANBUAYATBHOMY OTOOpY (pEUTHHTY)

PeiiTuHr
o0y4aromuxcs 1o pe3yJabTaTaM HHIHBHIYAJILHOT0 0TOOpA
B IpopHIbHBIN (YHHBEPCATbHbI)

o0yyJaromumxcst Ui mpuemMa

B mpo¢duibHbIe 10-€ Kiacch
Ha 2024/2025 yueOHBIiA o]
ot 28.08.2024 Ne 1

10a xaacc
New/m | Ne QY |  @.H.O. obyuatomerocs Pycckuit | Maremar | Mudopmar | OGmectsos | Arrectarc | OGmui | Mecto B
i — e HaHWe OTJI(I-{:{:I;CM Oamn perTuHre
6anna)/cpe
JHUI Oan
arrecrara
YYHTBIBAET
sl pH
paBHOM
KOJIM4YECTB
€ obmiero
Oayna
i ) JlaBBII0B AHTOH 5 5 5 5 3 23 1
Hukomnaesny '
5 5o | Bacos Mibs 4 4 4 4 4,25 16 8
EBrennesuy
3 20 AnanpeB Aptém 3 3 4 4 14 9
BsueciaBoBuu
4 1 ITerpoB Muxaun 4 4 4 4 4,38 16 6
AJeKcaHIpOBUY
5 3 Managosa Hauns 5 5 5 5 3 23 1
ManukoBHa
MasukoB Hukura
6 20 3 3 3 3 3,38 12 11
Cepreesuu
. 20 Mowmot Beponrka 5 4 4 4 4,38 17 4
BacunneBna
Ko3znoBckuit
8 3 | Cranucnas 4 5 5 5 4,88 19 4
Bragumuposuy
9 3 Copoxkun Cepreit 4 4 4 4 4,38 16 7
Brnagumuposny
10 3 Anux6epos Unsram 4 4 4 4 4,56 16 6
OnprapoBuy
1 3 Mop:xoxoB Pycnan 3 3 4 3 13 10
Bragumuposuy
12 3 CepreeBa CHexaHna 4 4 4 4 4,63 16 5
EBrennesna
13 3 KyrenkoB Jlanuun 4 4 5 4 4,44 17 3
BacunseBuu
14 3 OM?pOBa Xagmxa 4 4 4 4 438 16 7
DelizynnaeBHa
15 3 A3oB Penar 5 4 5 5 4,88 19 2
MyxapbueBuy




16 | 1 |-oueslpucru 4 4 4 4 4,38 16 7
HropesHa
7 | g |DOMGIOBSMIIpHE 3 3 3 3 319 | 12 12
AnexcaH/IpoBUY
18 | 3 | lanad Emmasera 4 4 4 4 438 | 16 7
AnekcaHpoBHA
[Tpunoxenue Ne 2
K IIPOTOKOITY 3aceiaHusi KOMUCCHH
10 HHAUBHIYAIBHOMY O0TOOpPY (pEHTHHTY)
oOyuaromuxcs Uis IpueMa
B npoduibHbIe 10-€ Ki1acchl
Ha 2024/2025 y4ye6Hbli rog
ot 28.08.2024 Ne 1
PeliTunr
00y4aomuxcsi Mo pe3yabTaTaM HHINBHIYAJBHOI0 0TOOpa
B NpoHIbHBIHN (€CTEeCTBEHHO-HAYYHBbIH)
106 knace
Nen/m | Ne OV @.1.0. obyuatomerocs Pycckuii Maremar Xumus Buonoruss | Arrecrarc | OOmwmi Mecro B
A3BIK HKa OTIIHIHCM Hann peuTuHre
(+3
6aya)/cpe
JHUH Gann
arrecrara
Y4HTBIBAET
csl IpH
paBHOM
KOJIH4YECTB
€ obmero
Oamia
CenuBaHoB
1 20 [TaBen 5 5 5 5 3 23 1
AnexcasapoBuY
g | 20 | NePmyEimmipms | o 4 4 4 406 | 15 13
AHTOHOBHY
Xo3smmesa
3 3 Buxropus 5 3 5 4 4,38 17 8
CepreeBHa
[TanacenkoB
4 20 Apcenwnii 5 5 5 5 3 23 1
AnpapeeBuy
5 gt 4 4 4 5 45 17 6
EBrenpeBHa
6 | 20 |JlomeneEra 5 5 5 5 3 23 1
BurannseBna
7 A, | FEEISH FARM] 3 3 4 4 3,38 14 15
HBanoBu4
MuHeHKOB
8 3 Crenan 5 5 5 4 4,63 19 4
IlaBoBHY
9 | 20 |Xotanos[ammun | 4 4 4 406 | 15 13
AneKcaHIpOBUY




10

20

Hexenen Creman
BrnaguMupoBug

3,25

13

17

11

[IImeneB Aptém
[TaBOBHY

4,56

18

12

20

Cy1eHko
JmMutpuit
MaxkcumoBuY

3,94

13

16

13

20

HoBocenoB
Esrennii
AHTOHOBHY

4,19

17

14

Bonommuna
Kapuna
CepreeBHa

4,94

19

15

20

3axapos fpocnas
CepreeBuu

3,81

14

14

16

Typosen
OBeuHa
JlerncoBHa

4,31

16

11

17

KoBbuikuHa
Kapuna
AnexcaHIpoBHA

4,44

17

18

YUHBKO
AHacrtacus
JiMutpueBHa

4,94

19

19

Boponun VBan
I'emnanpeBrY

4,38

16

10

20

Pycnax Kupumn
AHzpeeBUY

4,38

16

10

21

Ky3neroa
AHacracus
CepreeBHa

4,13

16

12

22

[{ubapeBa
Enuzasera
MaxkcuMoOBHa

4,56

18

23

20

ITarakoBuu
Bukropus
AHaToIbEBHA

4,88

20

24

bynnukoB
Anexcasap
AneKkcaHApoBUY

15

14




